Prefeitura Municipal de Patrocínio

      Estado de Minas Gerais

www.patrocinio.mg.gov.br – (34) 3839-1800 – Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim

 CEP 38747-050

PORTARIA N.º 12.461 DE 28 DE OUTUBRO DE 2021.

Dispõe sobre a homologação dos cadastros de artistas e trabalhadores da cultura, de acordo com a Lei

Federal n.º 14.017, de 29 de junho de 2020.

O Prefeito Municipal, no exercício de suas atribuições que lhe confere o inciso VI do artigo 71 da Lei Orgânica do

Município, RESOLVE:

Art. 1º - Fica homologado o Cadastro dos artistas – pessoa física, que estão consequentemente validados e

incluídos no Cadastro Municipal de Cultura de Patrocínio/MG.

Art. 2°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
mero Nome

01 Gustavo Henrique de Almeida

02 Maércio dos Reis de Souza

03 Jessica Jerônimo Borges

04 Bruna Beatriz Nunes

05 Flávia Carvalho Arvelos

06 Flávio de Freitas Arvelos

07 Paulo Sergio da Silva Borges

08 Renata dos Anjos Caetano Antunes

09 Arthur Luan Araújo França

10 Paulo Cézar de Lima

11 Lindomar Luis da Silva

12 Geovane Eustáquio Gonçalves Junior

13 Mariana Louzada Éler Araújo

14 Bárbara Souza e Costa

15 Juliana Angélica Silva Souza

16 Eude Araújo Éler de Castro

17 Nilo Mendes da Fonseca

18 Julio Cesar Alves de Souza

19 Cleonice Carolina Souza de Lima

20 Clélia Ângela de Resende

21 Victor Hugo Neves Rosa Gonçalves

22 Vanderlei Arthur Soares de Melo

23 Sandy Luzia dos Santos

24 Matheus Gabriel Nascimento

25 Élida da Silva Amparo

26 Renato Hugo de Oliveira

27 Deborah Gertrudes

28 Olavo Gonçalves Moreira

29 Nelson Damião Ferreira

30 Daniel Henrique da Silva Reis

31 Wesley Silva Novaes

32 Eliane Souza Lima

33 Arthur Carvalho Arvelos

34 Gleidson Caetano da Silva

35 Eliane Cristina de Morais Dornelas

36 Elen Silva Bouzan Rodrigues

37 Agnaldo Antônio França

38 Ângela Mercedes Mendes de Queiroz

39 Lucas Arcaro Gonçalves

40 Milene Caroline De Oliveira Ferreira

41 Gustavo Henrique de Almeida

42 Luciana Dolores Jerônimo Borges

43 Maria do Rosário Silva

44 Rômulo Vicente dos Reis

45 Talyson Gabriel Pinheiro das Graças

46 Eliezer Faustino de Jesus

47 Pedro Henrique Ribeiro Marcelino

48 Adalto Fernandes Ferreira

49 Laira Carolina Arvelos

50 Sileze Maria da Silva

51 Amanda Santos Costa

52 William Rodrigues Oliveira

53 Leiliane Francisca da Silva

54 Ricardo Lázaro De Paula

55 Ana Luisa Mariano

56 Victor Henrique Rodrigues Mendes

      Prefeitura Municipal de Patrocínio

      Estado de Minas Gerais

www.patrocinio.mg.gov.br – (34) 3839-1800 – Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim

 CEP 38747-050

57 Eder Moisés da Rocha

58 Gustavo Humberto Lemos

59 Francisco Gonçalves de Oliveira

60 André Luis Pereira Silva

61 Celia Tokiko Fukudome

62 Misael Rodrigues de Castro

63 Marcio Adryan Silva Lino

64 Diego Carlos Rosa Pereira

65 Julia Lima Teodorak Vieira

66 Diego Fagner Felix

67 Amanda Caroline Felipe Garcias

68 Elislaine Maryane Felipe Garcias

69 Karoline Pinheiro Oliveira

70 Isadora Layra Correia da Silva

71 Alan Carlos dos Reis Pereira

72 Elismar Abadia Silva Pereira

73 Ivete Bocate Urbano

74 Eleusa Maria Romão

75 Nilce Moreira Da Cruz

76 Thiago Lucas de Carvalho e Moncorvo

77 Samantha Carla Ramos

78 Eurípedes Luiz Antônio Santos

79 Wesley Aparecido Da Silva

80 Marco Aurélio Rezende Pacheco

81 Anna Paula Santos Cunha

82 Ítallo Vinícius Vieira Caixeta

83 Lettícia Ferreira Costa

84 Willian Preto Cardoso

85 Fernando Brasiel Rocha

86 Laenderson Henrique Filho

87 Bianca Resende França

88 Daniele Teixeira de Carvalho

89 Cindy Larisse Ferreira de Araújo Avelar

90 Rafaela das Graças de Oliveira

91 Washington Henrique Filho

92 Erico Lima Teodorak Vieira

93 Luiz Eduardo Vasconcelos Silva

94 Rosângela Alves dos Santos

95 Leidiane Costa dos Anjos Côrtes

96 Débora Camila Abadia de Paula

97 Rafael Andrade Romão

98 José Augusto Muniz

99 Rafael Freitas Fontes

100 Lilian Sebastiana Nacimento

101 Marelisio Aparecido Dias

102 Camila Cunha de Paula

103 Isaías Nascimento Santos

104 Denison Veloso Pereira

105 Nilva de Souza

106 Diogo Júnio da Silva

107 Maria das Graças Pereira da Silva

108 Eduarda Barretos Dias

109 Geraldo Arcanjo De Freitas

110 Helena Alves Fonseca

111 Ronilson Ferreira

112 Cleiton Ferreira de Oliveira

113 Isabella Heller de Castro Barbosa

114 Juliana Ávila Carvalho

115 Dolvina Ávila Carvalho

116 Adriana Lúcia Silva

117 Vinícius Cunha Pereira

118 Carlos Ferreira

119 Fernando Augusto Romão

120 Diolino do Nascimento Oliveira

121 Sean Luis de Oliveira

122 Amanda Caroline Felipe Garcias

123 Isaac Henrique Rosa Pereira

124 Artur Nelson de Oliveira

125 Olavo Gonçalves Moreira

126 Rosalina Helena Silva

127 Marcus Vinicius Gonçalves Rodrigues Souza

      Prefeitura Municipal de Patrocínio

      Estado de Minas Gerais

www.patrocinio.mg.gov.br – (34) 3839-1800 – Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim

 CEP 38747-050

128 Geovane Eustáquio Gonçalves Junior

129 Arthur Antônio de Carvalho

130 Alan Carlos dos Reis Pereira

131 Vitor Gabriel Gomes da silva

132 Fernanda Lara da Silva Gonçalves

133 Willy Souza Lima

134 Murilo Batista de Almeida

135 Agnaldo Antônio França

136 Paulo Araújo

137 Talles Constantino Caldeira

138 Washington Moreira Prates

139 Ronilda Maria de Carvalho Arvelos

140 Charles Batista Almeida

141 Julia Lima Teodorak Vieira

142 Rodrigo Zaidan Sôro Araujo

143 Sabrina Aparecida Esteves

144 Marcelo Augusto Rodrigues

145 Bruno Luciano Valente Amaral

146 Daniel das Graças Santos

147 Artur Henrique Ferreira

148 Paloma Aparecida Lima Rocha

149 Fernanda Cristina Crescêncio

150 Helder Samuel de Mesquita Junior

151 Fernando dos Reis Silva

152 Fabrício Modesto de Vasconcelos

153 Lara dos Santos Pires

154 Maria José De Freitas Souza

155 Fabiano Rodrigues Duarte

156 Mariluce Vieira Silva

157 Camila Ribeiro Prates

158 Daiane Aparecida Silva de Medeiros

159 Angélica Fonseca Vasconcelos

160 Diego José da Silva

161 Gisele Cristina Lopes Sampaio

162 Priscila Helena de Santana Lacerda Nunes

163 Cleusa Nunes Ferreira

164 Leandro José Rocha

165 Waltinho Antônio da Silva

Patrocínio, 28 de Outubro de 2021

DEIRÓ MOREIRA MARRA
Prefeito Municipal de Patrocínio

MARIA APARECIDA PALUCCI
Coordenadora Municipal de Cultura e Turismo